Совет Бизякинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

                    РЕШЕНИЕ

 09 января 2018 года                                                                                          №2-1

О назначении Главы
Бизякинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Бизякинского

сельского поселения,в соответствии с Законом Республики Татарстан «О

местном самоуправлении в Республики Татарстан» и Уставом

муниципального образования» Бизякинское сельское поселение

Менделеевского муниципального района», Совет Бизякинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

      1.Назначить исполняющим обязанностей Главы  Бизякинского сельского

поселения Менделеевского муниципального района  на определенный срок

до проведения муниципальных выборов  Кашафутдинова Ильмира

Илгизовича.

Заместитель Председателя Совета
Бизякинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района                            Р.М.Тазиев